ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Киясовского районного Совета депутатов

17 августа  2015 года                                                                                                  №  217

с. Киясово

О представлении Быковой Веры Геннадьевны к присвоению звания

«Заслуженный работник здравоохранения  Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайство администрации бюджетного учреждения здравоохране-

ния Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здраво-

охранения Удмуртской Республики»  о представлении Быковой Веры Геннадьевны к

присвоению почетного звания «Заслуженный работник здравоохранения Удмуртской

Республики», в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образова-

ния «Киясовский район» Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предложить Главе Удмуртской Республики Соловьеву А.В.  присвоить почет-

ное звание  «Заслуженный работник здравоохранения Удмуртской Республики» Бы-

ковой Вере Геннадьевне, зубному врачу бюджетного учреждения здравоохранения

Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохра-

нения Удмуртской Республики», за многолетний добросовестный труд и в связи с

55-летием со дня рождения.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     А.В. Максимов